ФОРНОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21.12.2015_№_229_
О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
и об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории в кадастровом квартале
47:26:0109001 в дер. Новолисино,
Форносовского городского поселения,
Тосненского района, Ленинградской области

Рассмотрев заявление Волковой Татьяны Ивановны (паспорт  серия 40 04 335418,  выдан  07.08.2003 года  16 отделом милиции Василеостровского района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-016, проживающей по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д.5, кор.2, кв.258) о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду в кадастровом квартале 47:26:0109001, в соответствии с Гражданским кодексом РФ,   Земельным кодексом РФ, Федеральным законом  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами землепользования и застройки Форносовского городского поселения, утвержденными решением совета депутатов Форносовского городского поселения от 17.02.2010 №35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вновь формируемому земельному участку в дер. Новолисино, Форносовского городского поселения, Тосненского района Ленинградской области, площадью 1932 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Форносовское городское поселение, деревня Новолисино, дом 7-В,
2. Согласовать предварительное согласование предоставления земельного участка в аренду, по вышеуказанному адресу, без проведения торгов, для индивидуального жилищного строительства,
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  категория земель: земли населённых пунктов, территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами, вид разрешённого использования: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1932 кв. метра, расположенного в кадастровом квартале 47:26:0109001 по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, Форносовское городское поселение, деревня Новолисино, дом 7-В,
4.  Волковой Татьяне Ивановне:
4.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в целях государственного кадастрового учета вновь формируемого земельного участка,
4.2. Поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в органе, осуществляющем государственный кадастровый учет недвижимого имущества,
4.3. Представить в администрацию Форносовского городского поселения кадастровый паспорт для дальнейшего оформления документов на земельный участок,
5. Направить в Федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости, копию постановления с приложением схемы расположения земельного участка,
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                              А.И. Семёнов

[bookmark: _GoBack]